[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº320 /2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, em exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, de 25 de abril a 09 de maio do corrente ano, 15 (quinze) dias de férias regulamentares à servidora efetiva CLÁUDIA CRISTINA MELO DA SILVA, Técnico Ministerial, matrícula nº 140, lotada junto ao Centro de Apoio Operacional de Defesa da Pessoa com Deficiência e do Idoso, interrompidas por necessidade do serviço, referentes ao exercício do ano de 2010.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 abril de 2011.

Fernando Melo Ferro Gomes
Procurador Geral de Justiça, em exercício